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От Советского Информбюро
Вечернее сообщение 20 мая

В течение 20 «ди на Харь­
ковском на правлении наши вой­
ска вели наступательные бои и, 
отбивая контратаки противника, про 
двинулись вперед.

da Изюм-Барвенковском на­
правлении наши войска отбили не­
сколько контратак немецко-фашист­
ских войск.

На Керченском полуострове 
продолжались бои в восточной ча­
сти полуострова.

За 19 кая уничтожено 37 не­
мецких самолетов. Наши потеря — 
12 самолетов.

В Варенцовой море советский 
корабль потопил 3 транспорта про­
тивника общим водоизмещением 
26 тысяч тонн.

* 3» 19 мая частями нашей 
авиации на разных участках фрон­
та уничтожено или повреждено 42 
немецких танка, 285 автомашин с 
войсками и грузами, 75 подвод с 
боеприпасами, 30 полевых н зе­
нитных орудий, 12 зенитно-пуле­
метных точек, 33 миномета, раз­
бит железнодорожный состав и па­
ровоз, рассеяло и частью уничто­
жено до 2 рот пехоты противника.

Наша часть, действующая на 
одном пз участков Харьковского 
направления, отразила контратаку 
противника. В результате боя под­
бито 8 немецких танков и унич­
тожено 250 гитлеровцев. На дру­
гом участке наши бойцы под коман­
дованием тов. Микинииа за день 
боевых действий уничтожили 350 
немецких солдат и офицеров. За­
хвачены трофеи.

На отдельных участках Калинин­
ского фронта пехота противника, 
поддержанная танками, пыталась 
атаковать расположение советских 
войск. Контратакой наших частей 
враг отброшен на исходные пози­
ции. В течение дня немцы поте­
ряли только убитыми свыше 400 
солдат и офицеров. Подбито 2 не­
мецких танка и взорван склад с 
боеприпасами. Взяты трофея и плен­
ные.

* Семь летчиков-истребителей 
подразделения тов. Курбатива( Юж­
ный фронт), возвращаясь на свою 
базу после выполнения боевого за­
дания, встретились с дезятью враже­
скими потребителями. Завязался воз­
душный бой. Старший лейтенант 
Приказчиков, старшина Егоров и 
старшина 111 гукни сбили ио одно 
му самолету противника. Остальные 
немецкие машины повернули обра­
тно. Преследуя противника, летчики 
Павлов, Калугин и Штукин сбили 
по 3 немецких самолета. Все совет­
ские самолеты благополучно верну­
лись на свой аэродром.

♦ Двадцать семь разведчиков под 
командованием лейтенанта Потани­
на встретили группу немцев, на­
считывающую до 50 человек. Не­
смотря на численное превосходство, 
разведчики атаковали противника. 
В завязавшейся схватке гитлеров­
цы потеряли И человек убитыми, 
15 ранеными и быстро отступили. 
Наши бойцы захватили пленных, 
оружие и без потерь вернулись в 
свои части.

* Лейтенант тов. Крнгдач, стре­
ляя прямой наводкой из орудия, 
подбил 5 вражеских танков. Навод­
чики товарищи Максимов, Белоусов 
и Кутаев уничтожили 6 немецких 
танков. (

* Младший лейтенант Павел 
Гущин пз ручного пулемета открыл 
огонь по итальянскому самолету 
„Макки—200“ и ранил летчика. 
Итальянский летчик совершил по­
садку на нашей территории и взят 
в плен.
❖ Отряд калининских партизан 

под командованием тов. 0. за 
несколько дней истребил 80 не­
мецких солдат и офицеров и взор­
вал склад с боеприпасами против­
ника.

* Пленный обер-ефрейтор 8 пе­
хотной дивизии Циптмайер рас­
сказал: „Война окончательно разо­
рила многих немецких крестьян. У 
крестьян забирают почти весь уро­
жай. Это я, знаю по хозяйству. 

моего отца. Огец собрал осенью 
прошлого года 10 пенонвров пше­
ницы, 9 центнеров у него рекви­
зировали. Ня одна крестьянин не 
может распоряжаться по своему 
усмотрению молоком от своей ко­
ровы. 80 процентов молока у него 
забирают. В деревнях расплодилось 
очень много контролеров к инспек­
торов, которые ходят по домам и 
амбарам, устраивают обыски, рек­
визируют последние остатки про­
дуктов“.

* Отступая иод ударами наших 
частей из села Зайцеве, Орловской 
области, немецко-фашистские мер­
завцы сожгли и разрушили 600 
домов колхозников. Гитлеровцы за­
сыпали колодцы к вырубили сады. 
На уднпах села красноармейцы об­
наружили десятки трупов истерзан­
ных немецкими бандитами мирных 
жителей—стариков, женщин и де­
тей. На окраине найдено 8 трупов 
замученных пленных красноармей­
цев. У них отрезаны уши, носы, 
выколоты глаза, вывернуты руки и 
ноги. Часть жителей села Зайцеве 
гитлеровцы под угрозой расстрела 
увели с собой.

* Немецкие и итальянские ок­
купанты зверскими убийствами мир­
ных жителей пытаются сломить 
сопротивление югославских патрио­
тов, борющихся за свою родину. 
Недавно в Санджак и г. Плевле 
итальянцы расстреляли 100 человек 
городских жителей. Эги зверские 
убийства вызывают огромное воз­
мущение в стране и каждый день 
все больше крестьян и особенно 
молодежи вступает в партизанские 
отряды. Партизаны беспощадно 
мстят итальянским захватчикам. Не­
делю тому назад около города В, 
пулеметным огнем партизаны убили 
и ранили 160 оккупантов. Другой 
крупный отряд партизан у города 
Н. в течение пяти дней вел бои 
с итальянскими войсками. Оккупан­
ты потеряли 300 человек убитыми 
и еще больше ранеными.

в последний час

Успешное наступление наших 
войск на Харьковском 

направлении
12 мая наши войска, перейдя в наступление на Харьковском на­

правлении, прорвали оборону немецких войск н, отразив контратаки 
крупных танковых соединений и мотопехоты, продвигаются на Запад.

За время с 12 по 16 мая наши час и продвинулись на глубину 
20—60 километров н освободили свыше 300 населенных пунктов.

За незваиный период нашими войсками, по предварительным 
данным, захвачены у противника следующие трофеи: орудий—365, 
танков—25, минометов —188, пулеметов-379, снарядов—46.413 и 
отдельно 89 ящиков со саарядамн, мин—23.274. патронов—около, 
1.000.000 штук, гранат—13.000, автомашин—90, радиостанций — 
29, артиллерийских, продовольственных и вещевых складов—38.

Захвачено в плев свыше 1.200 солдат и офицеров противника.
За это же время уничтожено: 400 немецких танков, 210 ору­

дий, 33 миномета, 217 пулеметов, около 700 автомашин, более 
1О0 подвод с грузами, 12 разных складов, 147 самолетов.

Уничтожено около 12 тысяч немецких солдат и офицеров.
Наступление продолжается.

СОВИНФОРМБЮРО.

По решению райкома ВКП'б) и райсове­
та, на Доску почета заносятся передовики 
весенне-полевых работ:

1. Савастлейский колхоз им. Ворошило­
ва. 21 мая закончил сев, за исключением 
поздних овощей. Посеяно на площади 355 
гектаров

Председатель сельсовета М. Борисова.
Председатель колхоза Н. Морозов.
Уполномоченный райкома В. Клусова.
2. Третья бригада Салавирского колхоза 

(бригадир П. Зайцев), пятая бригада того же 
колхоза (бригадир П. Зуев) 21 мая закончи­
ли сев всех культур, кроме гречи и поздних 
овощей.

' хорошей работой на ПОЛЯХ ОБЕСПЕЧИМ ВЫСОКИЙ УРОЖАИ!
СЕВ В РАЗГАРЕ, А ТРАКТОРЫ НЕИСПРАВНЫ

На „Амбарную“ подсобного хо­
зяйства базы„ Стальконструкция“ для 
пахоты нови пришло два тоактора 
— „Сталинец" и „4T3“. Во вре­
мя работы оказалось, что машины 
неисправные, и они больше стоят, 
чем работают. Трактор „4T3“ ид 
за одной серьезной поломки без­
действовал 4 дня. Водители машин 
во-время не были подготовлены, 
трактористами работают шоферы ав­
томашин.

Полевые работы в'подсобном хо­
зяйстве запаздывают. Машинами на 
„Амбарной“ вспахано всего 15 га, 
посеяно овса на пюшади 7 га. 
На полях не чувствуется организу­
ющей роли отдельных бригадиров. 
За бездеятельность в разгар сева 
снят с работы бригадир Еремин.

Весеннго сев запаздывает и по­
тому, что для подсобного хозяйст­
ва до сих пор райземотделом захер- 
живается отвод земли в 31 квар­
тале.

Недостаточно развертывается сев 
овощных культур я на участке Елоз- 
ги, где еще нс закончен посев 
моркови, свеклы. Совсем не начата 
посадка картофеля, хотя для нее 
подготовлена почва.

Недопустимое отставание подсоб­
ного хозяйства с весенне-полевы­
ми работами объясняется и тем, 
что средн рабочих почти не нрово- 
днтся массово-производственной ж 
политической работы. Секретарь 
партийной организации базы „Сгаль- 
коаструкция“ тов. Кулаков, часто 
бывая в подсобны хозяйстве, ните 
ресуется всем, но только не агита­
ционной работай. Агитаторы, бе- 
седчвки и чтейы здесь не выделе­
ны, для них не выписывается ин 
газет, ни журіалов.

Подсобное хозяйству может и 
должно в ближайшие таи навер­
стать упущенное и в срок завер­
шить полевые работы.

С. П.

Машины 
простаивают

Значительную площадь пахотной 
земли подсобного, хозяйства завода 
вм. Кирова должен обработать трак­
торный парк. Но с первых дней 
выезда на поле машины исюльзу- 
ютея не с полной нагрузкой—ве- 
лпкн простои, холостые переезды 
Вспашка полей машинным парком 
недопустимо задеожикается.

Причиной плохой работы являет­
ся то, что в использовании трак­
торов отсутствует порядок, нет чет­
кого графика начала в окончания 
работ. Беспорядок, отсутствие пра­
вильной организации труда порож­
дает разболтанность.

Непонятно, что метает боигади- 
ру тракторного парка тов. Левкину 
и механику тов. Муратову устано­
вить твердый график работы трак­
торов? Не занимаются они и соци­
алистическим соревнованием.

' М. Пчляюв.

ДРШЮ ПРОХОДЯТ П0ЛЕ8ЫЕ РАБОТЫ
Дружно проходят в этом году 

весенне-полевые работы в Ломов 
ском колхозе. Колхозники горяг 
желанием в сжатые сроки закон­
чить весенний сев, этим самым ока 
зать помощь Красной Армии в разг­
роме врага. Женщины-патриотки 
взяли обязательство отработать в 
этом году по 350 трудодней. И 
сейчас колхозницы ежедневно пере­
выполняют нормы выработки.

Лѵчше всех работает бригада 
Ф. Малькова. Она завоевала пере­
ходящее красное знамя колхоза. 
Эта бригада раньше всех заверши­
ла сев ранних зерновых культур и

оказывала помощь отстающим. Бри­
гада т. Малькова ежедневно пере­
выполняет дневные задания. Она 
взяла обязательство завершить "сев 
всех культур 24 мая. Бригада уже 
закончила иосадку картофеля и по­
сев проса.

Хороших показателей добилась 
и бригада В. Врюшкова. Она 18 
мая закончила посадку картофеля, 
а на-днях заканчидает сев проса.

В ответ на первомайский приказ 
товарища Сталина женщины второй 
бригады обязались 25 кая завер­
шить сев всех культур и добиться 
высокого ур жая. В.Захарчук.

«---------------
В ПОДСОБНОМ ХОЗЯЙСТВЕ торга

В подсобном хозяйстве торга 
проходят массовые весенне-полевые 
работы. Посеян» гороха 5 гекта­
ров, овса 8 гектаров^ проса 4 
гектара, моркови 0,5 гбктара, свек­
лы 2 гектара посажено картофеля

3 гектара.
Произведена высадка семенников 

моркови, и свеклы на плошади 0,5 
гектара. Посеяно капустной расса­
ды 0,10 га. Произведена раскор­
чевка пней и леса на площади 10 га.



В райисполкоме и райкоме ВКП(б)
Райисполкомом и райкомом ВКП(б) утвержден для колхозов района следующий план урожайности сельскохозяйствен­

ных культур на 1942 год: *

План урожайности сельскохозяйственных культур по колхозам 
Кулебакского района на 1942 год (в центнерах с гектара)
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И». Буденного 170. 130 1№ .--- , яо S0 ! ; — 2,5 3 — 1 _ 120 120 —— — 20 18 I 0,9
Им. Ворошилова 160 130 ТОО #Й »0 60 50 1 і 23 2,2 2,7 — _ 110 НО 100 — 18 17 0,8
2-я Пятилетка 180 — 12® — — 100 80 —. 7' 25 2.5 «) — — 120 120 —- — — 16 ——

Им. Молотова 180 140 ІМ» 120 130 100 80 50 8 зо 2,5 3 -»1— — 110 120 — — 18 —
Им. Сталина 180 150 12® 12® по 100 80 60 8 30 2.5 3 110 130 но — — 19 —

Сам себе агроном 175 140 11® W 130 100 80 €0 I ■8 30 2.5 з 2,0 1,5 100 120 100 18 20 17 0,9
^Сов. активист — — — ** ..... .. — — —— 1.8 2,3 — — 80 80 80 — — 16 —-

5-ка в 4-года 170 130 100 м 120 «0 >60 50 6 25 2.2 2.7 2 1,5 100 120 100 15 15 17 0,8
З-Д решающий 450 — so 90 10® 70 50 40 6 го 1,8 2,3 -—• — 90 120 90 —— — 16 ——
Трактор 150 —- 30 8® 100 70 »0 40 6 20 1,8 2,3 — 1 — 90 100 90 — — 16 —

Красная новь 150 — эо $0 но го 50 40 6 20 2 2,5 2 1,5 90 по 90 — 15 16 0,7
Путь к социализму 
Искра

140 — о

80
— . — 50

50 40 —
-— 1,8

2
2,3
2,5

— 70
80

80
100

80
90 15 15

16
16 0,7

.Дружба 140 -- г— Ю — — 50 40 ——. — 1,8 2,3 — — 80 90 90 —— ■» ■ —— 16
Большевик 140 — 3® — 1 — —• 50 — — ■ ** 2 2,5 —— — 80 90 90 — 16 —
Пролог -— — —— • — —- — — —* '■ — 2 2,5 — — 80 90 90 — — 16 ■ И

Путь Ильича — — , — — — ——• — -- — 1,8 2,3 — — 90 12Ô 100 — 15 16 0,7
Красный луч 1 — — — . — ’■ — — — — • —. 2,2 2,7 :—’ 1,5 100 120 100 — 20 16 0.9
Красное знамя 170 140 но m І2Ф 70 50 8 25 2,5 3 2 — 100 130 110 20 20 17 0.9

.Им. Кирова 
Память Ленива

160
180 150

но
120 изо Ш 100
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90
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60 8 ЗО

2,5
3

3
3,5 j 2

100 
ПО

110
130

90
110 20
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23

17
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0,9
1

13-й Октябрь 170 140 110 1 но т< 90 70 &0 7 25 2,5 3 — — 100 120 100 15 18 16 0,9
Победа 170 140 120 п® 12® 90 60 40 6 25 2,-5 3 — — 100 120 100 — -— 17 -г.-

Новая заря 180 — НО — 130 100 80 50 , 7 3 3,5 2 120 130 100 — 20 17 0.9
Пахарь 180 -— : --- — 130 ■»Т1 ■- .80 ■ ——. — 3 3,э —»V- 1,6 НО 120 100 18 20 Д7 0,9
Красный луч 2 — ——— 120 ио .. . 80 .. — —... 3 3.5 ■ — 120 120 100 23 17 1
-Красная звезда 180 — 120 11® іда 100 80 50 •—- .— 3 3,5 ———■ —— 120 130 100 18 20 17 0,9
Им. Буденного 2 180 — 120 но 14® 100 80 60 — . —- 3,2 3,7 2 1,7 110 130 100 20 20 17 0,9
Повышение урожая — — 120 ив іав —— 80 — ——* — 3 3,5 ■ ■ ■ - — 120 120 100 — 18 —
Новь ——— - — ПО — 120 ..— 70 —— —- — 3 3,5 —. 1,6 120 120 100 18 20 18 0,8
Им. Калинина — — НО 10® — -— 70 — — — 3 3,5 -..... 1,6 НО 120 100 18 20 18 0,8
7-й Съезд Сонетов — — не — — — .70 —1 —— -— 3,5 — 1,6 110 120 — 18 — 18 —

В среднем по району 170 но но 11« 90 70 50 7 25 2,5 3 ■ 1,5 100 120 но 18 1 20 17 0,9

АДРКС РЕДАКЦИЙ: г. ^улабажи, ббластм, Площадь Дома культуры, 7. Телефоны: оті. редактора—40, мводсдо*—1—34,
__  «бздігй редакции я конторы тжпогрйм—1-08- " _________ 
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 I ПРЕДШЕСТВЕННИКИ ЛЬНА '
Л«н, как наиболее требователь- может быть пригодна для льна. Ноч-

ное растение, сеется после тех вы песчаные, леікие супесчаные.

Память Ленина 
13-й Октябрь 
Им. Буденного П 
Новая заря

1 13
12
1 2,5
12,5

1 13,5 
13 
13,3
13,5

1 И17 10,5
I 8,5

13
10

13,7 
12,5 
Ï3 
12,7

« 
Ç
S

t*- 
!

8,5 
9,2 
9

12,5 
9

И,5
10

13,8
13
12,4
13,0

культур, которые оставляют неза­
соренное поле. Лучшим предшест­
венником льна будет клеверище.

Есть культуры, которые обога­
щают почву азотом. В этом отяо-

заболоченные, кислые—для льна не 
годятся. Целинные земли должны 
быть хорошо обработаны для льва. 
Зяблевая вспашка является одним 
из обязательных условий для noce-Повышение урожая 12,2 13 — 10 12,5 8,7 ■— 10 1.2,5 шении пенны бобовые растения, в ва льна по целине.Красная звезда 1 12 12,7 — 9 12,4 8 8,5 10 12,0 том числе и клевер, на корнях во- Лен можно сеять и ио предше-Красный луч II 

Пахарь
2-я Пятилетка 
Мм. Молотова 
Им. Сталина

1 12,2 12,5 — 9,5 12,2 8,7 9 10 12,5 торых образуются клубеньки. Вклу- ственникам пропашных культур, но! 12,2
12
12
12

12,5
10
12
11

11,5

10,6

8,8
8,5

. 8,0

12,5 ' 
12,5
12
11,5

8,7 ; 
__ і
8

8,ö

8,5 
9

9,7
16,5
9,5
9,1

12,0
13,8 
11,2
11,0

беньках развиваются бактерии, усва­
ивающие азот из воздуха. Эти бак­
терии обогащают почвы азотом. А 
лен в азоте имеет большую пот-

если соблюден тщательный уход по 
уничтожению сорной растительно­
сти. Лен в начале своей жизни 
растет очень медленно, он слаб.Сам себе агроном 

Красное знамя 
Лобела

12
10,5 
И

12
11,2
11,5 11

8,6
7,6
8,3

12 
11.4
11,8:

8,3
7,8

9
7,5
7,0

9,5
8,9
9,0

П,7 
10,2 
11,5

ребкость.
Хорошие результаты дает посев 

льна также и на целинных землях.

прихотлив. Ему трудно бороться с 
сорняками. Поэтому корнеплоды и 
картофель, оставляющие после се-<-й Съезд Советов 

Им. Калинина
11 
И

11,5
11,5

— 11,8
11,8

8,3
8,3

8,5
8,5

9,0
9,0

н,з 
11,3

Лучшими для этой цели будут поч­
вы с мощным пахотным слоем, обе-

бя чистые от серняков участки, мо­
гут быт использованы как хопошиеНовь 11 11,7 8,3 11,8 8 8.5 8,8 11,4 спеченные запасом питательных ве- предшественники под лен.

Им. Ворошилова 10,2 10,5 10,5 — 10,5 — 7,5 8,0 9,5 ществ. Однако, не всякая целина Агроном В. ЗАХАРЧУК.Ии. Буденного I 11 11,8 10,5 8,4 11,7 9,0 11,3—— —-■ ■■
5-летка в 4 года 
Им. Кирова

10,2
11

10,5
10,5

— 7,3 11,3
11,5

в© 
1

7,5
8,5

8
9

10
10,5 ПЕРВЫЙ день испытании в школах

Красный луч I 
Оов. активист

10,5 11.2 — J илі 8 8,5 8,7 10,4 Вчера в школах города начались алгебре получают ученики девятого
8,5 9 — 8,5 — 6,0 6,5 8,0 испытания. Всюду отмечается вы- класса: Лида Стракулина, Аркадий3-й решающий год 

Трактор л
8,b
9

10
9,6 ——

W 
1

8,5
10

6
5,5

7
7,3

7
8

8,8
8,6

сокая активность, дисциплиниро­
ванность тченнков и полная явка.

Пономарев, Борис Левин и Евге­
ний Зиновьев.Красная новь 9,5 9.7 — ---  . 10 7,5 8 8 9,0 В назначенный час начались Дружно и при высокой активно­
сти проходят испытания я в школеПуть г социализму 8,5 8,8 — — ■ 8,5 — 6,5 — 8,0 испытания в школе № 1. Учени-'Искра 9 9 -— — 9 5,3 7,3 8 8,8 ки десятого класса сдают испыта- № 8. Многие ученики девятогодружба 

большевик 
Пролог

9,5
9,3

10
9,9 —-

--- ' 10
8

8,0
7,5

— 8,0
8.5

ния по физике.. Чувствуется неко­
торое волнение, однако ученики

класса этой школы "получили от­
личные и хорошие отметки до ге-

9,5 9,6 — — , 10,3 — 8,0 — 9,0 дают полные и обстоятельные отве- ометрии. Особенно выделяется уче-Путь .Ильича 9,3 9,6 — 10 — 7,5 — 8,3 ты. Миша Частов получает отлич- ник Сенькин.
ную оценку. Отличные оценки по В. Рубцова.

В среднем по району 10,7 11,0 11.S 8,® 11,2 ■ 9,0 8,0 8,2 10,8 Ответственный оедантор И. ТАРАСОВ.


